[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020                                         с. Северное                                                      № 90

   О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 28.08.2019 №554

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 28.08.2019 №554 «Об утверждении положения об оплате труда в муниципальных казенных учреждениях культуры Северного района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименование постановления слова «в муниципальных казенных учреждениях» заменить словами «в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях»;
1.2. В пункте 1 постановления слова «в муниципальных казенных учреждениях» заменить словами «в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях»;
1.3. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Руководителям муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры Северного района Новосибирской области в срок до 01.02.2020 внести изменения в Положение об оплате труда в муниципальном казенном и бюджетном учреждении культуры Северного района Новосибирской области».
 2. Внести в Положение об оплате труда в муниципальных казенных учреждениях культуры Северного района Новосибирской области, утвержденное постановлением (далее – Положение) следующие изменения:
2.1. В наименование Положения слова «в муниципальных казенных учреждениях» заменить словами «в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях»;
2.2. В подпункте 1.1. раздела 1 Положения слова «в муниципальных казенных учреждениях» заменить словами «в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях».
3. В грифе приложения №1 к Положению слова «в муниципальных казенных учреждениях» заменить словами «в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях».
4. В грифе приложения №2 к Положению слова «в муниципальных казенных учреждениях» заменить словами «в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях».
5. В грифе приложения №3 к Положению слова «в муниципальных казенных учреждениях» заменить словами «в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях».
6. В приложение №4 к Положению внести следующие изменения:
6.1. В грифе слова «в муниципальных казенных учреждениях» заменить словами «в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях».
6.2. В подпункте 1.1. раздела 1 слова «муниципальных казенных учреждений» заменить словами «муниципальных казенных и бюджетных учреждений»;
6.3. В абзаце подпункта 3.1. раздела 3 слова «К муниципальным казенным учреждениям культуры относятся:» заменить словами «К муниципальным казенным и бюджетным учреждениям культуры относятся:».
7. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2020.
[bookmark: _GoBack]8. Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                         С.В.Коростелев

image1.jpeg